Акт сдачи – приемки выполненных работ

по Договору №  от               2022 г.  на ремонтно-строительные и отделочные работы

_________________ 2022 г.

Индивидуальный Предприниматель Ахтиманов Олег Иванович, действующий на основании свидетельства ОГРН
322332800025440 именуемый в дальнейшем «Подрядчик» с одной стороны и                                                       ,
именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», составили настоящий Акт к
договору подряда №                  2022 г. (далее – «Акт выполненных работ») о нижеследующем:

1. Подрядчик по заданию Заказчика выполнил на Объекте работы, указанные в пунктах:

_______________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________Сметы (этапы

работ) на ремонтно-строительные и отделочные работы.

2. За выполненную работу Заказчик обязуется выплатить Подрядчику денежное вознаграждение в сумме:

_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

3. Подписью на настоящем Акте Заказчик подтверждает, что результат работ им осмотрен и обследован.

4. Подрядчик подтверждает, что все работы  произведены надлежащим образом, в соответствии с условиями

Договора, утвержденной документацией.

5. Заказчик удостоверяет, что работы по Договору выполнены надлежащим образом.

6. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам выполнения работ не имеет.

7. Подписью на настоящем акте заказчик подтверждает, что при сдаче выполненных работ Подрядчик сообщил

Заказчику о требованиях, которые необходимо соблюдать для эффективного и безопасного использования

результата работы, а так же о возможных для самого Заказчика и других лиц последствиях несоблюдения

требований, а Заказчик принял все указанное к сведению.

8. Настоящий Акт составлен в двух аутентичных экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

ПОДРЯДЧИК:

_______________________/ О.И. Ахтиманов /

ЗАКАЗЧИК:

_______________________/                                /